ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АД МИН ИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУН ИЦ ИПА ЛЬ НО ГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

27.08. 2024 г. с. Арзгир № 399

О назначении дежурных вне аудиторий в общеобразовательных
организациях при проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 учебного года

В целях сохранения конфиденциальности при организации и
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024-
2025 учебного года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список дежурных вне аудиторий образовательных

организаций при проведении школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников 2024-2025 учебного года (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника по методической работе МКУ «Функциональный
центр системы образован

Начальник отдела образо Н. М. Подкладов

Приложение № 1
к приказу отдела образования

от 27 .08.2(f24 г. >«399

Календарный график проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году

№ Предметы Дата
проведени

я

Дата
издания
приказа

итоговых
результатов

Дата
заполнения и

закрытия портала
(до 22.00)

1. Искусство (МХК) 17.09.2024 20.09.2024 23.09.2024
2. Экономика 20.09.2024 25.09.2024 26.09.2024
3. Физическая

культура
23.09.2024 26.09.2024 27.09.2024

4. Обществознание 25.09.2024 30.09.2024 01.10.2024
5. Литература 26.09.2024 01.10.2024 02.10.2024
6. Г еография 27.09.2024 02.10.2024 03.10.2024
7. Право 30.09.2024 03.10.2024 04.10.2024
8. Экология 02.10.2024 07.10.2024 08.10.2024
9. История 03.10.2024 08.10.2024 09.10.2024
10. Русский язык 10.10.2024 15.10.2024 16.10.2024
11. Английский язык 11.10.2024 16.10.2024 17.10.2024
12. ОБЗР 14.10.2024 17.10.2024 18.10.2024
13. Труд (технология) 18.10.2024 23.10.2024 24.10.2024
14. Французский язык 21.10.2024 24.10.2024 25.10.2024

Календарный график проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников с использованием платформы

дистанционного обучения «Сириус.Курсы», размещенной в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет»

в 2024/25 учебном году

№ Предметы Дата
проведения

1. Астрономия (5-11 кл.) 24.09.2024
2. Физика (7-11 кл.) 01.10.2024
3. Биология (5-6 кл.) 08.10.2024

Биология (7-11 кл.) 09.10.2024
4. Математика (4-6 кл.) 15.10.2024

Математика (7-11 кл.) 16.10.2024
5. Химия (7-11 кл) 17.10.2024
6. Информатика (5-11 кл.) 22.10.2024

МБОУ СОШ № 1 с.Арзгир

Список дежурных
вне аудиториий образовательных организаций при проведении школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 учебного года

Предмет Класс №
аудит.

Ф.И.О. дежурного Должность дежурного

Английский язык 5-11 44
48

Уманец И.В. Учитель физической культуры

География 5-11 44
48

Уманец И.В. Учитель физической культуры

Искусство (МХК) 5-11 44
48

Сухов Г.В. Учитель физической культуры

История 5-11 44
48

Уманец И.В. Учитель физической культуры

Литература 5-11 44
48

Сухов Г.В. Учитель физической культуры

Обществознание 5-11 44
48

Уманец И.В. Учитель физической культуры

ОБЗР 5-11 44
48

Сухов Г.В. Учитель физической культуры

Право 7-11 44
48

Сухов Г.В. Учитель физической культуры

Русский язык 4-11 44
48

Уманец И.В. Учитель физической кулыуры

'Груд (технология) 5-11 44
48

Сухов Г.В. Учитель физической культуры

Физическая
культура

5-11 44
48

Уманец И.В. Учитель физической культуры

Экология 5-11 44
48

Сухов Г.В. Учитель физической культуры

Экономика 7-11 44
48

Уманец И.В. Учитель физической культуры

Список дежурных вне аудиторий при проведении школьного этапа ВсОШ
с использованием информационно-коммуникационных технологий на

платформе «Сириус. Курсы» в 2024/25 уч.г.

МБОУ СОШ № 1 с.Арзгир
Предмет Класс №

аудит.
Ф.И.О. дежурного Должность дежурного

Астрономия 5-11 44 Банников А.В. Социальный педагог

Биология 5-11 44 Банников А.В. Социальный педагог

Информатика 5-11 44 Банников А.В. Социальный педагог

Математика 4-6 44 Банников А.В. Социальный педагог

Математика 7-11 44 Банников А.В. Социальный педагог

Физика 7-11 44 Банников А.В. Социальный педагог

Химия 7-11 44 Банников А.В. Социальный педагог

МБОУ СОШ № 2 с.Арзгир

Список дежурных
вне аудиторный образовательных организаций при проведении школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 учебного года

Предмет Класс №
аудит.

Ф.И.О. дежурного Должность дежурного

Английский язык 5-11 35 Скребен В. Н Учитель начальных классов

География 5-11 22 Голубничая И. М. Учитель начальных классов

Искусство (МХК) 5-11 40 Головань О. И. Учитель начальных классов

История 5-11 36 Левченко Л. И Учитель начальных классов

Литература 5-11 28 Марченко И. П. Учитель начальных классов

Обществознание 5-11 36 Голубничая И. М. Учитель начальных классов

ОБЗР 5-11 34 Терещенко И. П. Учитель начальных классов

Право 7-11 36 Скребен В. Н Учитель начальных классов

Русский язык 4-11 31 Зима И. В. Психолог

Труд (технология) 5-11 12 Головань О. И. Учитель начальных классов

Физическая
культура

5-11 13 Левченко Л. И Учитель начальных классов

Экология 5-11 32 Зима И. В. Учитель начальных классов

Экономика 7-11 11 Терещенко И. П. Учитель начальных классов

Список дежурных вне аудиторий при проведении школьного этапа ВсОШ
с использованием информационно-коммуникационных технологий на

платформе «Сириус. Курсы» в 2024/25 уч.г.

  МБОУ СОШ № 2 с. Арзгир
11редмет Класс №

аудит.
Ф.И.О. дежурного Должность дежурного

Астрономия 5-11 13 Марченко И. П. Учитель начальных классов

Биология 5-11 13 Терещенко И. П. Учитель начальных классов

Информатика 5-11 13 Скребец В. Н Учитель начальных классов

Математика 4-6 13 Зима И. В.. Психолог

Математика 7-11 13 Зима И. В. Психолог

Физика 7-11 13 Головань О. И. Учитель начальных классов

Химия 7-11 13 Левченко Л. И Учитель начальных классов

МБОУ СОШ № 3 с.Арзгир

Список дежурных
вне аудиториий образовательных организаций при проведении школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 учебного года

Предмет Класс №
аудит.

Ф.И.О. дежурного Должность дежурного

Английский язык 5-11 46 Ищенко Д.В. Учитель истории и
обществознания

География 5-11 36 Марченко Н.Г. Учитель истории и
обществознания

Искусство (МХК) 5-11 25 Фунтикова И.Б. Учитель математики

История 5-11 26 Сущенко И.Р. Учитель русского языка и
литературы

Литература 5-11 32 Олефирова Н. В. Учитель английского языка

Обществознание 5-11 35 Кондраков В.В. Учитель физкультуры

ОБЗР 5-11 10 Фунтикова И.Б. Учитель математики

Право 7-11 29 Лысенко Т.В. Учитель русского языка и
литературы

Русский язык 4-11 18 Ворожбитова Г. А. Учитель математики,
информатики

Труд (технология) 5-11 32 Новак С.В. Учитель биологии

Физическая
культура

5-11 26 Ермакова Е.Н. Учитель русского языка и
литературы

Экология 5-11 30,33 Кривовяз А.В. Учитель географии

Экономика 7-11 29 Андреева Е.Б. Учитель русского языка и
литературы

Список дежурных вне аудиторий при проведении школьного этапа ВсОШ
с использованием информационно-коммуникационных технологий на

платформе «Сириус. Курсы» в 2024/25 уч.г.

  МБОУ СОШ № 3 с. Арзгир
Предмет Класс №

аудит.
Ф.И.О. дежурного Должность дежурного

Астрономия 5-11 45 ,48 Федорченко С. А. Учитель технологии

Биология 5-11 45,48 Кривовяз А.В. Учитель географии

Информатика 5-11 45,48 Андреева Е.Б. Учитель русского языка и
литературы

Математика 4-6 45,48 Олефирова Н. В. Учитель английского языка

Математика 7-11 45,48 Кроткова О.Г. Учитель английского языка

Физика 7-11 45,48 Новак С.В. Учитель биологии

Химия 7-11 45,48 Заика Е.В. Учитель английского языка

Список дежурных
вне аудиторный образовательных организаций при проведении школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 учебного года

МКОУ СОШ № 4 с. Петропавловское

Предмет Класс №
аудит.

Ф.И.О. дежурного Должность дежурного

Английский язык 5-11 2 Бариков М.М. Учитель математики

География 5-11 11 Панина Е.Ю. Учитель математики

Искусство (МХК) 5-11 5 Лисицина О.В. Учитель географии

История 5-11 1 Егорченко И.А. Учитель начальных классов

Литература 5-11 3 Зубко Л.И. Учитель начальных классов

Обществознание 5-11 1 Егорченко И.А. Учитель начальных классов

ОБЗР 5-11 15 Панина Е.Ю. Учитель математики

Право 7-11 1 Егорченко И.А. Учитель начальных классов

Русский язык 4-11 3 Зубко Л.И. Учитель начальных классов

Труд (технология) 5-11 5 Лягина В.В. Учитель начальных классов

Физическая
культура

5-11 9 Лисицина О.В. Учитель географии

Экология 5-11 12 Зубко Л.И. Учитель начальных классов

Экономика 7-11 1 Ковтун Т.М. Учитель математики

Список дежурных вне аудиторий при проведении школьного этапа В с ОIIJ
с использованием информационно-коммуникационных технологий на

платформе «Сириус. Курсы» в 2024/25 уч.г.

МКОУ СОШ № 4 с. Петропавловское
Предмет Класс №

аудит.
Ф.И.О. дежурного Должность дежурного

Астрономия 5-11 14 Магомедова Н.М. Учитель музыки, технологии

Биология 5-11 14 Лисицина О.В. Учитель русского языка и
литературы .

Информатика 5-11 14 Остапенко Е.В. Учитель химии и биологии

Математика 4-6 14 Аптараули Н.К. Учитель начальных классов

Математика 7-11 14 Басанцева Ж. А. Учитель истории и
обществознания

Физика 7-11 14 Панина Е.Ю. Учитель математики

Химия 7-11 14 Ковтун Т.М. Учитель математики

МКОУ СОШ № 5 с.Новоромановское

Список дежурных
вне аудиториий образовательных организаций при проведении школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 учебного года

Предмет Класс №
аудит.

Ф.И.О. дежурного Должность дежурного

Английский язык 5-11 12 Пилипенко С. В. библиотекарь

География 5-11 10 Булавин С. В. учитель физической культуры

Искусство (МХК) 5-11 14 Кондрахина Л. И. лаборант

История 5-11 6 Пилипенко С. В. библиотекарь

Литература 5-11 7 Бондаренко Т. Н. учитель английского языка

Обществознание 5-11 6 Булавин С. В. учитель физической культуры

ОБЗР 5-11 9 Кондрахина Л. И. лаборант

Право 7-11 6 Пилипенко С. В. библиотекарь

Русский язык 4-11 7 Булавин С. В. учитель физической культуры

Труд (технология) 5-11 14 Кондрахина Л. И. лаборант

Физическая
культура

5-11 3 Кондрахина Л. И. лаборант

Экология 5-11 2 Пилипенко С. В. библиотекарь

Экономика 7-11 8 Булавин С. В. учитель физической культуры

Список дежурных вне аудиторий при проведении школьного этапа ВсОШ
с использованием информационно-коммуникационных технологий на

платформе «Сириус. Курсы» в 2024/25 уч.г.
МКОУ СОШ № 5  с.Новоромановское

Предмет Класс №
аудит.

Ф.И.О. дежурного Должность дежурного

Астрономия 5-11 4 Пилипенко С. В. библиотекарь

Биология 5-11 4 Булавин С. В. учитель физической культуры

Информатика 5-11 4 Кондрахина Л. И. лаборант

Математика 4-6 4 Пилипенко С. В. библиотекарь

Математика 7-11 4 Булавин С. В. учитель физической культуры

Физика 7-11 4 Кондрахина Л. И. лаборант

Химия 7-11 4 Булавин С. В. учитель физической культуры

МКОУ СОШ № 6 с. Серафимовского

Список дежурных
вне аудиториий образовательных организаций при проведении школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 учебного года

Предмет Класс №
аудит.

Ф.И.О. дежурного Должность дежурного

География 5-11 № 5 Фоменко Д.С. Соц педагог-

Искусство (МХК) 5-11 № 5 Засядько О В библиотекарь

История 5-11 № 5 Ш арова С А лаборант

Литература 5-11 № 5 Фоменко Д.С. Соц педагог

Обществознание 5-11 № 5 Засядько О В библиотекарь

ОБЗР 5-11 № 5 Шарова С А лаборант

Право 7-11 № 5 Фоменко Д.С. Соц педагог

Русский язык 4-11 № 5 Засядько О В библиотекарь

Труд (технология) 5-11 № 5 Шарова С А лаборант

Физическая
культура

5-11 № 5 Фоменко Д.С. Соц педагог

Французский язык 5-11 № 5 Засядько О В библиотекарь

Экология 5-11 № 5 Шарова С А лаборант

Экономика 7-11 № 5 Шарова С А лаборант

Список дежурных вне аудиторий при проведении школьного этапа ВсОШ
с использованием информационно-коммуникационных технологий на

платформе «Сириус. Курсы» в 2024/25 уч.г.

 МКОУ СОШ № 6 с. Серафимовского
Предмет Класс №

аудит.
Ф.И.О. дежурного Должность дежурного

Астрономия 5-11 № 5 Фоменко Д.С. Соц педагог

Биология 5-11 № 5 Засядько О В библиотекарь

Информатика 5-11 № 5 Ш арова С А лаборант

Математика 4-6 № 5 Фоменко Д.С. Соц педагог

Математика 7-11 № 5 Засядько О В библиотекарь

Физика 7-11 № 5 Шарова С А лаборант

Химия 7-11 № 5 Ш арова С А лаборант

МКОУ СОШ № 7 п. Чограйский

Список дежурных
вне аудиториий образовательных организаций при проведении школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 учебного года

Предмет Класс № аудит. Ф.И.О. дежурного Должность дежурного

Английский язык 5-11 Каб.биол Зубайриева М. библиотекарь

География 5-11 Каб.биол Халафян А.В Социальный педагог

Искусство (МХК) 5-11 Каб.биол Зубайриева М. библиотекарь

История 5-11 Каб.биол Халафян А.В Социальный педагог

Литература 5-11 Каб.биол Зубайриева М. библиотекарь

Обществознание 5-11 Каб.биол Халафян А.В Социальный педагог

ОБЗР 5-11 Каб.биол Зубайриева М. библиотекарь

Русский язык 4-11 Каб.биол Халафян А.В Социальный педагог

Труд (технология) 5-11 Каб.биол Зубайриева М. библиотекарь

Физическая
культура

5-11 Каб.биол Халафян А.В Социальный педагог

Список дежурных вне аудиторий при проведении школьного этапа ВсОШ
с использованием информационно-коммуникационных технологий на

платформе «Сириус. Курсы» в 2024/25 уч.г.

МКОУ СОШ № 7 п. Чограйский

Предмет Класс №
аудит.

Ф.И.О. дежурного Должность дежурною

Биология 5-11 Каб.инф Зубайриева М. библиотекарь

Информатика 5-11 Каб.инф Халафян А.В Социальный педагог

Математика 4-6 Каб.инф Халафян А.В Социальный педагог

Математика 7-11 Каб.инф Халафян А.В Социальный педагог

Физика 7-11 Каб.инф Зубайриева М. библиотекарь

Химия 7-11 Каб.инф Зубайриева М. библиотекарь

МКОУ СОШ № 8  с. Садового

Список дежурных
вне аудиторный образовательных организаций при проведении школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 учебного года

Предмет Класс №
аудит.

Ф.И.О. дежурного Должность дежурного

Английский язык 5-11 13 Мосесян P.O. Преподаватель- организатор
ОБЖ

Г еография 5-11 13 Тугай В.П. Учитель музыки

Искусство (МХК) 5-11 5 Мосесян P.O. Преподаватель- организатор
ОБЖ

История 5-11 13 Рабаданова С.М. Социальный педагог

Литература 5-11 13 Дубяга А.И. Учитель географии

Обществознание 5-11 13 Тугай В.П. Учитель музыки

ОБЗР 5-11 13 Рабаданова С.М. Социальный педагог

Право 7-11 8 Мосесян P.O. Преподаватель- организатор
ОБЖ

Русский язык 4-11 13 Дубяга А.И. Учитель географии

Труд (технология) 5-11 13 Мосесян P.O. Преподаватель- организатор
ОБЖ

Физическая
культура

5-11 13,
спортзал

Дубяга А.И. Учитель географии

Экология 5-11 13, Мосесян P.O. Преподаватель- организатор
ОБЖ

Список дежурных вне аудиторий при проведении школьного этапа ВсОШ
с использованием информационно-коммуникационных технологий на

платформе «Сириус. Курсы» в 2024/25 уч.г.

МКОУ СОШ № 8 с. Садового
Предмет Класс №

аудит.
Ф.И.О. дежурного Должность дежурного

Астрономия 5-11 11 Тугай В.П. Учитель музыки

Биология 5-11 11 Мосесян P.O. П реп одавател ь- орган и зато р
ОБЖ

Информатика 5-11 11 Рабаданова С.М. Социальный педагог

Математика 4-6 11 Тугай В.П. Учитель музыки

Математика 7-11 11 Рабаданова С.М. Социальный педагог

Физика 7-11 11 Мосесян P.O. Преподаватель- организатор
ОБЖ

Химия 7-11 11 Рабаданова С.М. Социальный педагог

МКОУ СОШ №9 с.Родниковского

Список дежурных
вне аудиториий образовательных организаций при проведении школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 учебного года

Предмет Класс №
аудит.

Ф.И.О. дежурного Должность дежурного

Английский язык 5-11 4 Загайнова Т.М. секретарь

География 5-11 6 Бережной Д.Ю. учитель труда

Искусство (МХК) 5-11 3 Недбайло Н.А. учитель истории

История 5-11 3 Нетребко Л. Г1. лаборант

Литература 5-11 5 Горох Е.А. учитель начальных классов

Обществознание 5-11 3 Загайнова Г.М. секретарь

ОБЗР 5-11 7 Винник А.А. учитель физкультуры

Право 7-11 3 Полозова Л.В. учитель начальных классов

Русский язык 4-11 5 Толочко О.А. учитель труда

Труд (технология) 5-11 9 Горох Е.А. учитель начальных классов

Физическая
культура

5-11 спортзал Бережной Д.Ю. учитель труда

Экология 5-11 1 Ворончихина Е.Г. учитель начальных классов

Экономика 7-11 3 Загайнова Т.М. секретарь

Список дежурных вне аудиторий при проведении школьного этапа ВсОШ
с использованием информационно-коммуникационных технологий на

платформе «Сириус. Курсы» в 2024/25 уч.г.

МКОУ СОШ № 9 с. Родниковского
Предмет Класс №

аудит.
Ф.И.О. дежурного Должность дежурного

Астрономия 5-11 8 Винник А.А. учитель физкультуры

Биология 5-11 8 Нетребко Л.П. лаборант

Информатика 5-11 8 Нетребко Л.П. лаборант

Математика 4-6 8 Нетребко Л .11. лаборант

Математика 7-11 8 Нетребко Л.П. лаборант

Физика 7-11 8 Нетребко Л.П. лаборант

Химия 7-11 8 Бережной Д.Ю. учитель труда

МКОУ СОШ № 10 с. Каменная Балка

Список дежурных
вне аудиториий образовательных организаций при проведении школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 учебного года

Предмет Класс № аудит. Ф.И.О. дежурного Должность дежурного

Английский язык 5-11 Каб. технол Петренко В.В. Учитель физкультуры

География 5-11 Каб. технол Петренко В.В. Учитель физкультуры

История 5-11 Каб. технол Симашева Н.А. Учитель математики

Литература 5-11 Каб. технол Иваненко Л.В. Учитель биологии и химии

Обществознание 5-11 Каб. технол Петренко В.В. Учитель физкультуры

ОБЗР 5-11 Каб. технол Галда Е.Н. Социальный педагог

Русский язык 4-11 Каб. технол Галда Е.Н. Социальный педагог

Труд (технология) 5-11 Каб. технол Давыдов А.И. Педагог дополнительного
образования

Физическая
культура

5-11 Каб. технол Луценко А.А. Учитель истории и
обществознания

Список дежурных вне аудиторий при проведении школьного этапа ВсОШ
с использованием информационно-коммуникационных технологий на

платформе «Сириус. Курсы» в 2024/25 уч.г.

МКОУ СОШ № ю  с. Каменная Балка
Предмет Класс № аудит. Ф.И.О. дежурного Должность дежурного

Биология 5-11 Каб. инфор. Иваненко Л.В. Учитель биологии и химии

Информатика 5-11 Каб. инфор. Давыдов А.И. Педагог доп ол н и тел ь н о го
образования

Математика 4-6 Каб. инфор. Луценко Н.Г. Учитель русского языка и
литературы

Математика 7-11 Каб. инфор. Галда Е.Н. Социальный педагог

Физика 7-11 Каб. инфор. Галда Е.Н. Социальный педагог

Химия 7-11 Каб. инфор. Галда Е.Н. Социальный педагог

Список дежурных
вне аудиториий образовательных организаций при проведении школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 учебного года

МКОУ ООШ № 11 а.Башанта

Предмет Класс №
аудит.

Ф.И.О. дежурного Должность дежурного

Английский язык 5-9 7 Оразова А.Х Учитель технологии

География 5-9 7 Одекова З.Н. Учитель русского языка

Искусство (МХК) 5-9 7 Абдуллаева Д.А. Учитель начальных классов

История 5-9 7 Абдулаева Ф.И. Учитель начальных классов

Литература 5-9 7 Оразова А.Х Учи тел ь тех н о л о г и и

Обществознание 5-9 7 Одекова З.Н. Учитель русского языка

ОБЗР 5-9 7 Абдуллаева Д.А. Учитель начальных классов

Право 7-9 7 Абдулаева Ф.И. Учитель начальных классов

Русский язык 4-9 7 Оразова А.Х Учитель технологии

Труд (технология) 5-9 7 Одекова З.Н. Учитель русского языка

Физическая
культура

5-9 7 Абдуллаева Д.А. Учитель начальных классов

Французский язык 7 Абдулаева Ф.И. Учитель начальных классов

Экономика 7-9 7 Оразова А.Х Учитель технологии

Список дежурных вне аудиторий при проведении школьного этапа ВсОШ
с использованием информационно-коммуникационных технологий на

платформе «Сириус. Курсы» в 2024/25 уч.г.
МКОУ ООШ № 11 а.Башанта

Предмет Класс №
аудит.

Ф.И.О. дежурного Должность дежурного

Астрономия 5-9 6 Абдулаева Ф.И. Учитель начальных классов

Биология 5-9 6 Оразова А.Х Учитель технологии

Информатика 5-9 6 Одекова З.Н. Учитель русского языка

Математика 4-9 6 Абдуллаева Д. А. Учитель начальных классов

Математика 7-9 6 Абдулаева Ф.И. Учитель начальных классов

Физика 7-9 6 Оразова А.Х Учитель технологии

Химия 7-9 6 Дорошенко Л.А Учитель начальных классов